

Karin Axelsson



Veckans Boppabandet-ambassadör är ingen mindre än syster Karin, min skolsköterska! Syster Karin är nog snällast i världen. Det liksom syns lång väg. Jag är jätteglad att hon vill vara min ambassadör, det är tyvärr så att hon om någon vet hur det känns att mista en älskad i cancer.

Vad har du för relation till cancer?

-Cancer är något som påverkat mitt liv väldigt mycket. Vår äldsta dotter Frida fick cancer i levern när hon var strax över 20 år. Cancer är en lömsk sjukdom, som vi vet, och den hann sprida sig ut i kroppen, så någon levertransplantation var inte möjlig att göra. Det fanns heller ingen botande behandling. Ett par veckor innan hon skulle fylla 24 år, den 26 februari 2006, orkade inte hennes kropp längre. Det var ett tungt avsked. Jag tänker på henne varje dag, och kommer alltid att göra. På hösten 2016 började min man Per allt oftare nämna

att han hade ont i ryggen och i höfterna vilket visade sig vara prostatacancer med spridning till skelettet. Han fick behandling som skulle kunna hålla canceren i schack och vi trodde på några ytterligare goda år. Tyvärr fungerade ingen behandling och den 16 februari 2018 tog vi farväl av honom, det var tungt, men någonstans tänkte jag att nu har de varandra Per o Frida, och jag, Hilda och David får vara kvar här och hjälpas åt, och finnas för varandra. Jag är tacksam att jag får vara en del av deras familjer, nu som farmor och mormor. Jag tänker så klart också Per varje dag. Jag önskar att det inte blivit så här, men jag har bestämt att fokusera det goda. Jag är tacksam för att vi fick 37 bra år tillsammans. Det är inte alla som får det.

Hur tänker du om cancerforskning?

-Cancerforskningen är vårt hopp att få bukt med denna lömska sjukdom! Varendra insamlad krona behövs för att vi och våra nära o kära ska slippa drabbas av detta i framtiden. 1 av 3 får cancer, men alla blir drabbade. Därför blir jag så jätteglad när unga människor som Maja tar initiativ till sådana här bra och viktiga saker som att samla in pengar till cancerfonden. Min dotter Fridas kompis Helena startade också en insamling till cancerfonden när Frida hade dött. Den insamlingen "Älskar du livet" drivs vidare av Helenas familj efter att även hon dog alldeles för tidigt till följd av cancer. Insamlingen är snart uppe i 2 miljoner kronor!! Så det går fint att samla in pengar om man är påhittig och driftig som Maja och Helena.

Vad betyder "tack hurra" för dig?

-Tack Hurra! Det får mej att tänka glada tankar. Tacksamhet för livet, Så kära Maja o Boppa; Tack för vad ni bidrar med genom detta. Jag sneglar på mina fina armband som jag köpte idag, blir lite varm i hjärtat och tänker på mina egna kära, att jag tror på att vi möts igen, att det finns hopp för framtiden. Så nu alla mina fantastiska vänner: Köp er ett fint armband och bidra till den viktiga cancerforskningen!

Tack hurra för dig Syster Karin som stöttar mig och vill vara min ambassadör!

Tack hurra för att vi får vara med och minnas Frida och Per!

Tack hurra för att vi tillsammans ska besegra cancer!